
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 06.07.2018, 1/17801 

1 

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

30 июня 2018 г. № 269 

Об А.В.Неверовском 

В соответствии со статьей 84 Конституции Республики Беларусь п о ст ан ов ля ю: 

1. Освободить генерал-майора Неверовского Александра Викторовича от должности 

начальника управления Комитета государственной безопасности Республики Беларусь по 

Могилевской области. 

2. Назначить генерал-майора Неверовского Александра Викторовича начальником 

управления Комитета государственной безопасности Республики Беларусь по 

Гродненской области. 

  
Президент Республики Беларусь А.Лукашенко 

  


